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Kuruluna sunulmasında aktif rol aldığımı
söyleyebilirim. Komite görevinden sonra da 2013
yılına kadar Danışma Kurulu olarak kurulan ve
beş editörden oluşan ve İletişim Komitesine bağlı
çalışan bir komitede görev yaptım.

MA:O günün şartlarında böyle önemli bir UR
organizasyonunu İzmir’de yapabilmek
takdire şayan bir iş. Peki, üstat, Rotary
Dergisinin kurumsal yapısı ve sizin
çalışmalarınız şu anda ne durumda?

AT: Rotary Dergisi 2001 yılına
kadar İzmir Rotary Kulübünün
sahipliğinde yayınlandıktan sonra
Gündüz Hekimgil’in de girişimiyle,
kurumsal bir yapıya kavuşması
amacıyla ve fatura kesebilmek gibi
maddi bir takım imkânları
kullanabilmek amacıyla 50 hisseden
oluşan bir anonim şirket olarak
faaliyet göstermeye başladı. Hisseler geçmiş
dönem guvernörleri tarafından ödenen 1.000’er
lira ile 50.000TL sermayeli bir şirket kimliğini
kazandı. Daha sonra galiba 2013 yılında da
Bursa’da yapılan Ulusal Danışma Kurulu
toplantısında bu hisselerin o sıralarda
kurulmakta olan Federasyonlara devredilmesinin
kararı alındı. Ancak bunun uygulaması henüz
tamamlanmadı. Ben de derginin sürekliliğinin
sağlanması açısından son altı yıldır devretmeye
çalıştığım editörlük görevini nihayet 2023 yılında
Yönetim Kurulundan da ayrılarak 35 yıllık bir
dergi yönetimi maceramı sonlandırmış oldum.

MA: Dergimiz şu anda dijital olarak yayınlanıyor.
Bu konuya da biraz değinebilir misiniz?

AT: Maalesef pandeminin başından beri
Rotary Dergisi internet ortamında yayınlanıyor.
Uluslararası Rotary’den özel izin alarak bu

şekilde yayını devam ettiriyoruz. Bir diğer faktör
de tabi baskı, kâğıt ve gönderi maliyetlerinin
ciddi boyutlarda yükselmesi oldu. Şu an
dünyadaki dergiler arasında abonelik ücreti en
düşük olan dergi konumundayız. Yeni Yönetim
Kurulumuz bu konu ile ilgili ileride Türk Rotary’si

için en iyi kararı verecektir diye
düşünüyorum. Dergilere
rotary.com.tr ve
rotarydergisi.com.tr adreslerinden
ulaşabilirsiniz. Ayrıca GDG
Güneş Ertaş’ın yapmış olduğu ve
tüm dünyadaki dergi yayıncıları
tarafından da büyük takdir
kazanmış olan ve dergilerin
arşivinin bulunduğu siteden de
faydalanabileceğinizi belirtmek
isterim. Aşağıdaki linten buna
ulaşabilirsiniz.

https://pubhtml5.com/bookcase/eluc/
MA: Ahmet Bey bu güzel söyleşi için çok teşekkür

ederim. Sayenizde Rotary Türkiye tarihçesinin bir
kısmına daha vakıf olduk. Tabir yerindeyse
söyleşimiz su gibi aktı. Ayrıca bir Rotaryen olarak
Rotary’ye vermiş olduğunuz bu değerli hizmetler için
kendi adıma minnettarlığımı ifade etmek istiyorum.
Son olarak bize söylemek istediğiniz bir şey var mı?

AT: Ben teşekkür ederim. Şunu
söyleyebilirim. Rotary çok önemli ve gerçekten
faydalı bir kuruluş. Bunu özellikle de uluslararası
düzeyde ilişkiler kurduğunuz zaman daha iyi fark
edebiliyorsunuz. O yüzden tüm Rotaryenlerin bu
ellerindeki hazinenin kıymetini bilmeleri ve onu
insanlık için hizmet yolunda en iyi şekilde
kullanmaya gayret etmelerini ve bunu inanarak
yapmalarının iyi sonuçlar doğuracağını
düşünüyorum.

“İŞ, MESLEK VE ROTARY’DE İZ BIRAKANLAR”
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